
     

SENIORIT 

    UAS 

Syyskokous 2016 

Pöytäkirja  

Espoo Ringside Golf. 

24.10.2016 klo 18:00 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Pertti Heininen avasi kokouksen toivottaen läsnäolijat tervetulleiksi. 

Sihteerinä toimi Pentti Pulkkisen. 

Läsnä olivat edellisten lisäksi UAS -hallituksesta Eija Nyman, Pertti Stade SHG, SGS:n 

edustajana Pertti Raimiala ja Paavo Reunanen, sekä edustajat seuraavista seuroista: Risto 

Tuomela EGS, Hans-Peter Rekola ERG, Erkki Merivirta GT, Viking Friman HG, Rauli 

Askolin HGK, Reijo Lahtinen HSGC, Seppo Pöyry HiGM, Leena Peura HyG, Marketta 

Haapiainen-Junnila KGV, Ulf Stamboj Kurk, Olavi Pohjola KyG, Rolf Aasholm MGC, 

Eero Aro NG, Eero Lösönen ja Ilkka Yli-Ojanperä NGK, Veli Laine PHG, Timo Kulomaa 

PBG, Rainer Björklund SGC, Tuula Merentie SGR, Jorma Seppälä TGK ja Ray Johansson 

ViG. 

 

Todettiin että ennen kokouksen alkua oli mahdollisuus pelata Ringside Golfin kentällä 9:n      

reikää. Mahdollisuutta käyttivät isäntäseuran puolesta Hans-Peter Rekola sekä Eija Nyman, 

Rainer Björlund ja Pentti Pulkkinen. Kenttä oli mainiossa kunnossa. Kierrokseen 

osallistujille Hans–Peter jakoi muistoksi paikallisen käyttötekstiilin. 

 

Hans-Peter Rekola toivotti kokousväen tervetulleeksi ja kertoi lyhyesti katsauksen Ringside 

Golfin toiminnasta.  

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja  

Hyväksyttiin muutoksitta. 

 

3. Seurojen edustajat esittelivät itsensä. 

 

4. UAS reikäpeli–cup 

 

Merkittiin tiedoksi reikäpelitulokset vuodelta 2016. Sekä reikäpelitulokset että kapteenikisan 

tulokset ovat UAS-sivuilla. 

 

Sääntötarkistuksista todettiin pitkän keskustelun jälkeen, ettei ole tarvetta muutoksiin. 

Viking Frimanin toivomuksesta merkittiin selvitettäväksi ”vähimmin reikiä pelanneen 

joukkueen mahdollisuus voittaa reikäpeli?!”  

 



Todettiin että kapteenikisaan osallistuu toimikuntien puheenjohtajat ja yksi aikaisemmista 

puheenjohtajista/seura, seura nimeää edellisen puheenjohtajan, sekä reikäpelejä järjestävät 

henkilöt/järjestävä seura. 

 

Reikäpelien Lohkoarvonta: 

 

Lohko 1:  Kullo Golf Club (KGC)  Hyvinkää Golf  (HYG) 

  TYHJÄ   Pickala Golf Club (PGC) 

 

Lohko 2: Hirvihaaran Golfseura (HiGM) Kytäjä Golf  (KyG) 

  Nevas Golf  (NG)  Vihti Golf  (VGC) 

 

Lohko 3:  Sea Golf Rönnäs  (SGR)  Gumböle Golf  (GG) 

  Hill Side Golf  (HSGC)  Vuosaari Golf (VHG) 

 

Lohko 4:  Golf Talma  (GT)  Espoo Ringside Golf  (ERG) 

  Sarfvik Golfklubi  (SGC)  Tuusulan Golfklubi (TGK) 

 

Lohko 5: Keimola Golf Vantaa (KGV) Suur-Helsingin Golf  (SHG) 

  Master Golf Club (MGC)  Hangon Golf  (HG) 

 

Lohko 6: Nordcenter Golf & CC  (NCGC) Virvik  Golf  (ViG) 

  Peuramaa Golf  (PGH)  Kurk Golf   (Kurk) 

 

Lohko 7:  Nurmijärven Golfklubi  (NGK) Porvoo Golf  (PBG) 

  Ekenäs Golfklubb  (EkeG)  St. Laurence Golf  (SGC) 

 

Lohko 8:  Ruukki Golf  (RuG)  Helsingin Golfklubi  (HGK)   

  Espoon Golfseura  (EGS)  Hiekkaharjun Golf   (HieG) 

 

    5      SGS:n toiminnan esittely 

            Pertti Raimiala toi kokoukselle SGS:n terveiset.  

Senioreilla on tällä hetkellä positiivinen ongelma, jäsenmäärä kasvaa ja pelejä on runsaasti. 

Talouskin on kunnossa ja järjestetyt tilaisuudet kiinnostavat. Ongelmia pitkällä tähtäimellä 

on odotettavissa kun golfin kiinnostus tuntuu olevan laskusuunnassa nuoremman väen 

keskuudessa. Mielenkiintoista on nähdä mitä ensi vuosi tuo tullessaan kun 50 v miehet 

tulevat mukaan senioreihin.  Ikärajakysymystä tulkitaan erilailla USA:ssa, Englannissa ja 

Euroopassa.  Ainakin 50 vuotiaat miesseniorit muuttaa ikäsarjoja. Seurat voivat paikallisesti 

katsoa omat kilpasarjansa, esim  Finnish SeniorTourissa sarjat tullevat olemaan M50, M60, 

M65, M70, M75 ja M80.  

 

SGS:n syyskokous on 21.11. 2016 Tapiola Golfissa. Talvipäivät entiseen tapaan 

Vierumäellä. Syyslehti on ilmestynyt ja sitä saa viedä seuroihin ja sitä voi tarvittaessa tilata 

lisää. 

Esittely merkittiin tiedoksi keskustelun jälkeen. 

 

6  Suomi-Golf murroksessa ja tulevaisuuden näkymät. 

Hans Weckman Suomen Golfkentät ry:stä informoi lähitulevaisuuden näkymiä GolfIn 

mahdollisuuksista. Esitelmä on kokonaisuudessaan UAS:n sivuilla. 

 

7  Hangon Golf toiminnan esittely. 

Viking Friman selosti Hanko golfin toimintaa. Selostus on kokonaisuudessaan UAS:n 

sivuilla 

 



Kevätkokouksessa esittelyn hoitaa Vihti Golf, puheenjohtaja Veli-Pekka Rajajärven 

toimesta. 

 

8 Hallituksen jäsenen valinta  

 

Puheenjohtaja Pertti Heininen on erovuorossa eikä enää asetu ehdolle. 

 

Keskustelun jälkeen Pertti Heininen ehdotti Marketta Haapiainen-Junnilaa uudeksi UAS-

halliuksen jäseneksi. Hänet hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

UAS-kokous kiitti Pertti Heinistä pitkästä työrupeamasta suosionosoituksin. 

 

9  Kevätkokouksen ajankohta 

Sovittiin että kevätkokous pidetään 24.4. 2017   Espoon Rigside Golfissa. 

 

10 Muut asiat  

Pertti Heininen kertoi epävirallisesta pelitapaamisesta Tallinnalaisten golffareiden kanssa 

Vuosaari golfissa viime kesältä. Kiinnostusta jatkoon on olemassa ja asia jää edelleen 

valmisteltavaksi. 

 

11 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30. 

 

 

Pentti Pulkkinen, UAS sihteeri 

 


